



HOW IT TASTES:

Our Garlic cheese isn't too garlic forward, just a touch to compliment almost any recipe. They are creamy and melt fantastically.

HOW TO COOK IT:

This cheese works great with direct heat, either in a pizza oven or right on your flat top or griddle.

WHY YOU WANT IT:

This vegan cheese melts great and is a super easy alternative to dairy cheese for pizza applications as well as sandwiches, nachos, quesadillas and more!

WHAT'S IN IT:

Ingredients: Organic Soymilk, Filtered Water, Refined Coconut Oil, Garlic Powder, Tapioca Starch, Lactic Acid, Salt, Kappa Carageenan

CONTAINS: Soy, Coconut

SAMPLE MENU

CLASSIC PEPPERONI PIZZA

Pizza topped with red sauce, BE-Hive Garlic Shredz and BE-Hive Seitan Pepperoni

VEGAN NACHOS

Crispy tortilla chips baked with BE-Hive Taco Meat, BE-Hive Chorizo and BE-Hive Garlic Shredz, topped with black beans, pico, lettuce and vegan sour cream

PHILLY CHEESESTEAK

Chopped and griddled BE-Hive Deli Slices, caramelized onions, BE-Hive Garlic Cheeze, on a chewy hoagie roll



Nutrition Facts

40 servings per container
Serving size
1 oz. (28g)

Calories
per serving

60

Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
Total Fat 5g	6%	Total Carbohydrate 3g	1%
Saturated Fat 4g	20%	Dietary Fiber 0g	0%
Trans Fat 0g		Total Sugars 0g	
Cholesterol 0mg	0%	Includes 0g Added Sugars	0%
Sodium 130mg	6%	Protein 1g	
Vitamin D 0mcg 0%		Calcium 33mg 2%	
Potassium 50mg 2%		Iron 0mg 0%	

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

SPECS:

Applied Processes: Mixing, Cooking, Shredding, Packing

Aroma: Garlic

Flavor: Creamy with a hint of garlic

Texture: Dusty shreds and pieces, slightly moist

Appearance: Off white shreds and pieces

Allergens: Soy, Coconut

Packaging: 3 Mil Vacuum Bags, BPA-free and FDA approved

Storage: Frozen, <0° F • Refrigerated, <40° F



10850029810077